ATO TRT13 DG N.º 11/2025, DE 02 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no

ATO TRT13 CGP N.º 001/2025 (art. 1º, XXIII), bem como preconiza o art.13 §§ 1º e 3º da

Resolução Administrativa n.º 018/2009 e de acordo com o PROAD 6044/2025,

RESOLVE:

Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,

ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma

indicada:

SERVIDOR

CARGO

DATA

DE  EXERCÍCIO

MATRÍCULA

REFERÊNCIA    ATUAL

classe

/padrão

REFERÊNCIA A

SER CONCEDIDA

classe/

padrão

DATA PARA

PROGRESSÃO

1
ANDRÉ COUTINHO VAN

WOENSEL

ANALISTA

JUDICIÁRIO
20/05/2013 28899 C12 C13 20/05/2025

2
BENJAMIN RAIMUNDO

PINTO NETO

ANALISTA

JUDICIÁRIO
23/05/2017 35904 B8 B9 22/05/2025

3
BRUNO DE OLIVEIRA

SOUZA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/05/2024

37583 A1 A2 27/05/2025

4
CAROLINA CASTRO

PEIXOTO DO REGO

ANALISTA

JUDICIÁRIO
14/05/2018 36021 B7 B8 13/05/2025

5
FRANCISCA HITALA

GOMES DE SOUSA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/05/2024

37567 A1 A2

27/05/2025

6
HELTON DE SOUSA

BARBOSA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/05/2024
37613 A1 A2 27/05/2025

7
JULIANA DE SOUZA

GOMES CABRAL

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

29/05/2024
37591 A1 A2

29/05/2025

8
KAROLLINE MARIE LIRA

FERNANDES DUARTE

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/05/2024
37621 A1 A2

27/05/2025

9
LUANE BRAGA

VASCONCELO DE

OLIVEIRA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/05/2024

37605 A1 A2

27/05/2025

10
LUCAS ANDERSON

AZEVEDO FERREIRA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/05/2024
37575 A1 A2

27/05/2025

11
LUIZ TEIXEIRA DE

MACHADO NETO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

19/05/2017
34985 B8 B9

19/05/2025

12
MARIA LUIZA DA

CÂMARA LEITAO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO 27/05/2024
37559 A1 A2

27/05/2025

13
MARIANA GOMES LIRA

SANTOS

TÉCNICO

JUDICIÁRIO 27/05/2024
37630 A1 A2

27/05/2025

14
RUBER VAN DER LINDEN

DE VIERDE

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

07/05/2018
35356 B7 B8

07/05/2025

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral de Secretaria

		2025-07-02T16:17:07-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA